



ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W VII EDYCJI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO DLA DZIECI

„Bezpiecznie na wsi to podstawa – środki chemiczne to nie zabawa”

Uprzejmie informujemy, że Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego ogłosił VII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci – uczniów szkół podstawowych pod hasłem „Bezpiecznie na wsi to podstawa – środki chemiczne to nie zabawa”.

Cele konkursu są następujące:

- promowanie wśród uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenie gospodarstwa rolnego,
- popularyzowanie Wykazu czynności szczególnie niebezpiecznych związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat.

Głównym organizatorem konkursu jest Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, a współorganizatorem konkursu jest Państwowa Inspekcja Pracy.

Podobnie jak w latach ubiegłych, uczestnikami konkursu mogą być uczniowie szkół podstawowych w dwóch kategoriach wiekowych:

- I grupa – klasy 0-3 szkoły podstawowej,
- II grupa – klasy 4-6 szkoły podstawowej.

We współzawodnictwie nie mogą brać udziału laureaci szczebla ogólnopolskiego poprzednich edycji konkursu.

VII edycja konkursu przewiduje wykonanie pracy plastycznej w formacie A3, w dowolnej technice, na temat zapobiegania wypadkom dzieci związanym z obecnością w gospodarstwie rolnym substancji chemicznych, w tym przede wszystkim substancji żrących, paliw, chemicznych środków ochrony roślin, nawozów (szczególnie wapna palonego) i rozpuszczalników organicznych, a także substancji szkodliwych powstających w procesie produkcji rolniczej.

Szczegóły na temat konkursu oraz formularz zgłoszeniowy można znaleźć na stronie internetowej www.krus.gov.pl oraz we wszystkich jednostkach Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego do wzięcia udziału w Konkursie.

Prace można składać bezpośrednio w najbliższej Placówce Terenowej KRUS lub przesyłać drogą pocztową do dnia 10 kwietnia 2017r.

Dyrekcja
OR KRUS w Opolu